РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
СОВЕТ ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
  LVIII ЗАСЕДАНИЕ VI  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 20 февраля 2020 года	       № 58/409-6
г. Лахденпохья

Об утверждении перечня объектов государственной собственности Республики Карелия, предлагаемых для передачи в муниципальную собственность Лахденпохского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республика Карелия от 02.10.1995 года  № 78-ЗРК «О порядке передачи объектов государственной собственности Республики Карелия в муниципальную собственность и порядке передачи объектов муниципальной собственности в государственную собственность Республики Карелия», Совет Лахденпохского муниципального района           Р Е Ш И Л:
1. Утвердить перечень объектов государственной собственности Республики Карелия, предлагаемых для передачи в муниципальную собственность Лахденпохского муниципального района согласно приложению.
2. Администрации Лахденпохского муниципального района направить настоящее решение в Министерство имущественных и земельных отношений Республики Карелия.
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава
Лахденпохского муниципального района                                         Г.И. Тимина

Председатель Совета
Лахденпохского муниципального района         Г.И. Тимина

Приложение
Утверждено решением LVIII заседания Совета    Лахденпохского муниципального района VI созыва       от 20 февраля 2020 года   № 58/409-6

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов муниципальной собственности Лахденпохского муниципального района, предлагаемых для передачи в государственную собственность Республики Карелия

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1.
	Помещения (нежилые помещения)

	Лахденпохский район, п. Ихала, ул. Центральная, д. 24
	общая площадь 88,5 кв.м.